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Kaip apsaugoti PDF failą slaptažodžiu

	



Įkelkite PDF failą ir apsaugokite jį slaptažodžiu naudodami 256 bitų AES šifravimą.


	



Įveskite stiprų slaptažodį, kad užrakintumėte PDF dokumentą. Jei reikia, nustatykite peržiūros ir redagavimo teises.


	



Spustelėkite mygtuką Apsaugoti PDF, palaukite kelias sekundes ir apsaugotus failus galėsite atsisiųsti.

















Nemokama PDF apsauga slaptažodžiu

Kartais reikia apriboti daugumos naudotojų prieigą prie PDF failo ir leisti jį pasiekti tik tiems, kurie žino slaptažodį. Naudodamiesi mūsų PDF apsauga galite apriboti PDF peržiūrą, spausdinimą ir redagavimą.







Nekompromisinis šifravimas

Teikiame patikimą PDF šifravimo paslaugą, kuri užtikrina aukščiausią saugumo lygį. Užšifruokite savo PDF failus naudodami 256 bitų AES šifravimą, kad niekas negalėtų atidaryti jūsų PDF failų be slaptažodžio. Slaptažodžio neįmanoma išgauti brutalia jėga ar atvirkštiniu būdu.








Aukščiausio lygio saugumas yra mūsų misija

Mums rūpi mūsų naudotojų failų privatumas ir saugumas, ypač kai kalbame apie failų apsaugą. Todėl užtikriname, kad naudotojai nustatytų tvirtus slaptažodžius, o po kiekvieno konvertavimo automatiškai ištriname failus.








Lengva naudoti kiekvieną dieną

Kuriame visiems skirtus įrankius. Nesvarbu, ar esate studentas, vadybininkas, ar programinės įrangos inžinierius - kiekvienas gali lengvai naudotis mūsų programine įranga. Daug investuojame, kad visiems jums suteiktume geriausią naudotojo patirtį.







Užrakinkite PDF naudodami Windows, Mac, iOS arba Android

FreePDFConvert yra internetinė programinė įranga, todėl palaikomos visos pagrindinės platformos. Užrakinti PDF dar niekada nebuvo taip paprasta ir prieinama, kaip dabar su mūsų nemokamu internetiniu PDF konverteriu.







Daugybė PDF įrankių

Siūlome daug daugiau internetinių PDF įrankių: PDF į Word, PDF į Excel, failų suspaudėjas, puslapių šalintuvas ir daug kitų įrankių, padedančių atlikti kasdienį darbą.
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Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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